
保護者 様

平成 28年 2月 22日

南相馬 市立原 町第
一

中学校長  遠 藤隆徳

校地内通路の通行止めについて (高木伐採工事のため)

余寒の候、皆様には、ますますご清栄のこととお拝察いたします。また、 日頃より本校教育活動

へのご理解 とご協力を賜 り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、生徒及び生徒送迎の車両通行について、安全確保から下記ように

ご協力をお願いしたくお知らせいたします。

記

通行止め期間及び時間帯

期 間   平 成 28年  2月 22日 (月)～ 25日 (金)(予 定)

時間帯  8時 ～ 17時 (8時 前及び 17時 以降は今まで通 り通行可です。)

場 所    部 分 ※車両進入については、正門か引こなります。

2 通 行止め期間中 (時間帯)の 校地周辺地図と車両進入路について

ネット

3 車 両での送迎について
(1)上の図の太線矢印 (― )の ように走行 し、校地内にお入 りください。
(2)お子さんを迎えに来られる際、道幅の狭い中学校東側道路での盛停車は危険が伴います。必ず
北校舎北側の駐車場もしくは校会東側のスペースをご利用ください。

酬
同
比
Ｖ
ｘ
綱
飾
×

庭校

L

〇

進入禁止

歩行者専用

進入禁止

歩行者専用

(原町第
一中学校 22-4144)


